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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46601002T

2. Data e Regjistrimit 01/04/2004
3. Emri i Subjektit ELEKTRO-TEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Martin Camaj, nr. 
pasurie 1/1161, zona kadastrale 8592 
15.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 15.800,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti te artikujve te ndryshem. Kryerjen e 

sherbimeve per riparimin apo mirmbajtjen e paisjeve 
elektroshtepiake apo industriale per te tretet ( si per 
kondicionere, lavatriçe, lavastovilje, televizor, atrecatura etj 
etj). Impiante teknologjike, termike, frigoriferike dhe te 
kondicionimit.
Gjelosh Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2021                Deri: 05/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjeloshMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Modeli : Volkswagen 
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Transporter, ngjyra : e bardhe, targe AA 069 AR Shkoder 
Shkoder  SHKODER Modeli : Volkswagen Crafter, ngjyra : 
e bardhe, targe AA 561 MV Shkoder Shkoder  SHKODER 
Rruga Gjovalin Gjadri, prane ish Fabrikes se Veres Shkoder 
Shkoder  SHKODER Modeli : Volkswagen Caddy, ngjyra : 
e bardhe, targe AA 342 RA Shkoder Shkoder  SHKODER 
Modeli : Volkswagen Caddy, ngjyra : e bardhe, targe AA 
067 AR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEKTRO-TEK
E-Mail: info@elektrotek-al.com  
Telefon: 0692058768  
Të Tjera: Te depozitohet vendimi nr 2 dt 19-04-2010 per 
shtese kapitali, emerohet eksperte kontabel te autorizuar Zj. 
Nurije Krymi me nr liçense 31. Dhe te miratoje emerimin e 
Ekspertit e vlersues Z. Shaqir Tyrbetari me nr liçense VP 
0145/1 shkalla e pare per vlersimin e shteses se kapitalit ne 
natyre.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091894-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/09
/1996

Numri i Vendimit:31279/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 29.08.2006 Asamblea e ortakut te vetem te shoqerise vendosi: 1. 
Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise "ELEKTROTEC" sh.p.k. Caktimin si 
eksperte per te perpiluar aktin e ekspertimit te shoqerise Znj. NURIJE KRYMI,ekpsperte 
kontabel e autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-40-KK-noeli-13-12-20070012.pdf

2. 18/03
/2004

Numri i Vendimit:31279, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:18.03.2004 Emri i Subjektit: "ELECTRO-TEK" Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit: 02.03.2004 Selia:Lagjja "Vasil Shanto" Rruga Marlin Baleti Nr.61/1 
Shkoder  Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100 000 Objekti:Tregtim me shumice dhe 
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,elektroshtepiak,makineri e paisje 
,vegla pune, artikuj elektrik,lende e materiale ndertimi,artikuj ushqimore,pije alkoolike dhe 
joalkoolike,produkte bujqesore e blegtorale. Perfaqesuesi ligjor: Gjelosh Marku 
Ortaket:Gjelosh Marku 100 %

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FFD5F6-D2E3-43B6-8650-ACFCD6B75E4F
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Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-40-KK-noeli-13-12-20070012.pdf

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114173-01-08
Data e Themelimit ishte            "03/02/2004"          u be            "08/03/2004"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692058768")         
Data e Themelimit ishte            "03/02/2004"          u be            "08/03/2004"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,elektroshtepiak,makineri e paisje ,vegla pune, artikuj elektrik,lende e 
materiale ndertimi,artikuj ushqimore,pije alkoolike dhe joalkoolike,produkte bujqesore e 
blegtorale.")          u be            ("Import-eksport, tregeti te artikujve te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LEZHE 
(TEK URA);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelosh Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/03/2004")            u be              ("08/03/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122715-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Magazina qe ndodhet prane Inkubatorit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153046-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FFD5F6-D2E3-43B6-8650-ACFCD6B75E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A860CB-C34E-4779-B885-08FC05D651E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A532D24C-59AB-4A5F-9083-E1786C303810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD04B0D9-DEA5-439D-90CA-329E76ED308A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD2B5AD-0DF7-4DF9-9E22-7EA41A15EAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79CF1F3-5418-4470-8A0A-D6F0FAA9489B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A469D3E-F591-4F84-A739-EA4A9E721861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD28B99-EC1A-4587-851A-01FB8A1FBE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DDF60F-72DF-4F08-B1BE-801551FF6A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E971B3-EC89-4915-81C4-B1B74A2BDA48
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368542-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Martin Camaj, Prane Biblotekes se Universitetit Luigj 
Gurakuqi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
M.BARLETI;         "

Lista e Dokumenteve:

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388077-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Te depozitohet vendimi nr 2 dt 19-04-2010 
per shtese kapitali, emerohet eksperte kontabel te autorizuar Zj. Nurije Krymi me nr 
liçense 31. Dhe te miratoje emerimin e Ekspertit e vlersues Z. Shaqir Tyrbetari me nr 
liçense VP 0145/1 shkalla e pare per vlersimin e shteses se kapitalit ne natyre.")         

Lista e Dokumenteve:

10/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390882-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjelosh Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjelosh Marku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("7.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444158-09-10
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te artikujve te ndryshem")          u be            
("Import-eksport, tregeti te artikujve te ndryshem. Kryerjen e sherbimeve per 
riparimin apo mirmbajtjen e paisjeve elektroshtepiake apo industriale per te tretet ( 
si per kondicionere, lavatriçe, lavastovilje, televizor, atrecatura etj etj).")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75023DB0-C94D-4BA1-990B-D6AF0B241693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DB51C1-4EDF-4C84-BC74-E0479B2ED5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5814FE-4938-4655-A04F-226A3DC9FE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7A3D2F-BC40-45FE-9D9F-35B37C07B9F8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546495-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Kerkeses se Administratorit date 04.05.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Prane 
hyrjes se Lezhes, tek Ura;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552076-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakut te Vetem date 
16.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelosh Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/03/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelosh Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604285-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjovalin Gjadri, prane ish Fabrikes se Veres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-998155-01-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46A5579-4D74-4A4B-BC14-4F7F6064A19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFFF447-D6FA-486C-9FD4-87AC306229E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF654820-CCDC-48A1-8BD7-4B573075999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD2DF91-8D68-49F9-A33C-DE94E06F36D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EF2B02-1A16-40F2-A4BC-2276082040A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0F58C9-17F3-4E73-9813-CD34891304FA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
13.01.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Ervis Kraja , Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 262, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 23.01.2013. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 25.01.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "7.700.000,00"          u be            "15.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.700,00"          u be            "15.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjelosh Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.700.000,00")            u be              ("15.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjelosh Marku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.700,00")            u be              ("15.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099555-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.05.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Magazina qe ndodhet prane Inkubatorit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116450-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.06.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Prane 
hyrjes se Lezhes, tek Ura;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6982354-1CE5-44A9-B5B2-3CCCCB74E908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F5E39E-D704-4FE5-B5ED-647C9C1771D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C5F0BE-FE92-4EF0-9D15-DDC39293B0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB03AE3-5361-4016-BAD6-181D028B250B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD38022A-656F-4ED0-A52A-5BF3039EDF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F71975C-51EE-45F8-BFD8-71FC445732A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2762AF0-C711-4AE7-8DC1-A2FEA72E754F
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11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545649-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942491-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157650-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162548-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5409C40D-6865-48C7-A6D0-1E445C7BAFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AEE08A-2210-4128-8D07-570AB8F16722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C98B4B4-41A2-4BA7-BB6C-7E8EBB981F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32E65AF-79A8-4489-AB02-9C638BB46BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BBECE8-AA81-4FF9-9E17-B79C0623BC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB8165-ECFC-4755-8E64-F12BFEFEE810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9450073A-0A53-48A8-9294-BE3947719B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC667B1-D380-4A58-BB82-2E8A246CDB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BFFE04-547B-4D0D-AB3D-35776B2AC6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BFFE04-547B-4D0D-AB3D-35776B2AC6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB4D386-462A-4B21-89EC-B3B2C8B77B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90102FDA-7F01-464C-8F13-C08843533B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA427B5-8130-4F49-90DA-02BACBDE287E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA427B5-8130-4F49-90DA-02BACBDE287E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C796CB2-4FA0-4917-B2EC-2F37556CA054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DF05A2-82E4-4018-A7E6-37CA3F13CA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BEBA7F-34B4-4A08-947A-3F61116AFA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7174FEDD-3646-45DC-BF9F-52D23CBB84FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E04FF8-5DED-4155-9B26-A48DEAF68344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F0D742-D345-49DA-B5D0-E7938D6D23D3
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724228-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Te emeroje si administrator te shoqerise z.Gjelosh Marku, per 
nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelosh Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelosh Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854992-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920055-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963525-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3666248E-CBA3-4517-8204-FD87FE5F53A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7FEFC0-2787-4F47-9888-2A7ACFD04425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F74AE18-C19C-46AC-B7F2-3DE74C88900F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC67D0C-2AE7-4C35-B924-B87E1EB01DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC98928-A563-4358-AB28-0FFD88F1069E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC98928-A563-4358-AB28-0FFD88F1069E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1719340-9CB5-4AA2-A0E7-29BF2A9342A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C88D615-8B6A-4845-BCA6-7328E1156C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8A2B33-52B0-43D5-8F2B-A88DFDE05FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E6F5AB-3CD3-4FF9-BB2C-E3CA220130E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC27DD32-0ED9-4408-9D1E-E66A8959EA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28666077-DC60-4453-81A3-F506ACA8801E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9387143-FAA9-4AEB-96AF-38B89593E5B0
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982742-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408038-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678988-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Modeli : Volkswagen Transporter, ngjyra : e bardhe, targe AA 069 
AR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Modeli : Volkswagen Caddy, ngjyra : e bardhe, targe AA 067 AR;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Modeli : Chrysler Voyager, ngjyra : gri, targe AA 907 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Modeli : Mercedes Benz, ngjyra :  bardhe, targe SH 9104 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Modeli : Volkswagen Crafter, ngjyra : e bardhe, targe AA 561 MV;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Modeli : Volkswagen Caddy, ngjyra : e bardhe, targe AA 342 RA;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AB1B51-3FAD-4665-8D3D-42F4D503604D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16D0594-6BB9-4EFC-8A76-BFBD02E9592F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A73CE9-235A-49E5-8755-A07E1EE9C274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A7BCBB-2904-4CEB-802E-A6A2759E5FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D365AAC4-E817-41D2-8EBA-0C8976EB17B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DE4579-34B6-4DC4-B829-36D0A0CBE043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B248EE-A396-4627-AAA8-4E73B774A92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B248EE-A396-4627-AAA8-4E73B774A92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE017A3-EBC3-4621-95DE-739884B9EB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91063A8B-5337-4E0E-A98B-A3C21B08B780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68A30C0-218F-426A-93A6-D691B7FFC666
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"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884030-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294310-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 25.06.2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
ELEKTROTEK RAP. AUDITIMI.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE ELEKTROTEK 2018--shenime shpjeguese.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393516-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 28.10.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@elektrotek-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Modeli : Mercedes Benz, ngjyra :  bardhe, targe SH 9104 D;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1E1507-4A0B-49BE-915C-82E3F2E51664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B11F6E4-C87D-4393-B918-B90011630C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC59C8-A990-438B-83F0-EF12F28FDDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E8D2D6-46E9-4C63-A7AB-2C936985D36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EC3DED-6684-478D-9FE5-43A04E3A66E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAA7F39-283E-4B22-B8FB-4FCDFEF788CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD92A2-82C4-4E10-80F3-B1A793A06272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF20D8A-625D-4D6E-897F-B49456F83C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B822DB6-485F-424D-AFEA-C8B59E3C3ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B822DB6-485F-424D-AFEA-C8B59E3C3ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81838489-3244-45F3-9F1C-525C56FD5A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F5C42-B164-4FA4-8C4E-302FFDC02EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F5C42-B164-4FA4-8C4E-302FFDC02EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44DCF2E-7C67-45E0-958A-3811425C7939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD18B2A-FFA5-4A10-AF27-B3B6058CAD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3358D11-7716-4021-B3E6-6E036A484E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADAD384-C740-41C2-A2E2-BFB2639A057B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110BA06B-33CA-497C-96A6-56BF62EF2D1D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493068-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507733-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2020 ku eshte vendosur; 
Saktesim Kodi NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554241-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per pasqyrat financiare.pdf
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618887-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Martin Camaj, nr. pasurie 1/1161, zona kadastrale 8592;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Martin Camaj, Prane Biblotekes se Universitetit Luigj Gurakuqi.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B283D-372E-4B84-8287-CC4438B5905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9368CD4-A508-4197-91B3-F0261E93B6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F95680-9FB3-44E0-9582-4D0E8D239069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B16F10E-6954-4F9F-8A3E-CBD1B6BE8440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B45784-D32D-455F-9B55-3EC685DDE2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D64B59-6784-4CAE-9D25-436417A8970C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55018684-FFBD-4121-8791-6DD44E35CA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5E37ED-616E-4759-93A3-12F05F59ABBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF776D2A-18F8-49BD-A96A-1A449EFB7069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096E33FA-E7BC-41CB-898B-BAEDB9442B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6160777-DD0F-4CE3-84B3-42BF3C1CF56C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643571-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Modeli : Chrysler Voyager, ngjyra : gri, targe AA 907 AJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662959-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelosh Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelosh Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682844-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
05.04.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 
DurationEndDate ishte            "31/12/2025"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelosh Marku")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2021")            u be              ("05/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelosh Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2026")            u be              ("05/04/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF5926E-8377-41A4-9190-1FEF5CA8E5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BF911D-201C-43BF-A96E-B38A29CABC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31CC50B-501B-44D0-A565-755980543438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3782B0E-9FBB-4750-B3ED-AD683FC58B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82812F66-FC67-496E-8EFE-CE4F64FAC70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3B77CB-3695-4569-941D-45E605A42AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFD3FE0-1544-43BE-8A71-9774D413D2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866F99B4-602E-4215-A8C6-C4B3FB94F36A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763733-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 20.06.2021.pdf

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798339-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2021 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te artikujve te ndryshem. Kryerjen e 
sherbimeve per riparimin apo mirmbajtjen e paisjeve elektroshtepiake apo industriale per 
te tretet ( si per kondicionere, lavatriçe, lavastovilje, televizor, atrecatura etj etj).")          u 
be            ("Import-eksport, tregeti te artikujve te ndryshem. Kryerjen e sherbimeve 
per riparimin apo mirmbajtjen e paisjeve elektroshtepiake apo industriale per te 
tretet ( si per kondicionere, lavatriçe, lavastovilje, televizor, atrecatura etj etj). 
Impiante teknologjike, termike, frigoriferike dhe te kondicionimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E002962A-C6CE-409D-97E6-AAD65AAFAF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02714435-5949-4967-9174-D689EECB28E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FA3EE0-FB73-484F-9C5C-EBFFF1F7CEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD951069-F813-48A2-8B3D-E88F4B002D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA09ACFD-48F4-459B-9864-F1398E791F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBC66B5-10EF-40D2-8CD0-D4837B8622C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05FD3FC-B76C-4550-B015-74148341BFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CCBF3B-B25E-49C2-80DA-27539E39667A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C0BCD6-44F2-4DB1-B84D-EEDB16AD19D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F4C71-0206-43B8-A10F-FB9FFE415051

